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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na podstawie
Regulaminu udzielania zaméwien publicznych w Wojewddzkim Biurze Geodezji
w Biatymstoku, stanowigcego zatgczniki do Zarzadzenia Nr 22/2018 Dyrektora
Wojewddzkiego Biura Geodezji w Biatymstoku z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zasad
przygotowania i prowadzenia przez Wojewodzkie Biuro Geodezji w Biatymstoku postepowan
0 udzielenie zaméwien publicznych. Postepowanie prowadzone jest z wylgczeniem
stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018
poz. 1986) na:

,,Obstuga prawna Wojewddzkiego Biura Geodezji w Biatymstoku w 2019 roku”

Zamawiajacy informuje, iz do ww. postepowania zostaty ztozone pytania od Wykonawcow.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

PYTANIE 1:
Czy koszty zastepstwa procesowego bedg dodatkowo ptatne Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:

Koszty zastepstwa procesowego nie bedg dodatkowo ptatne Wykonawcy. W przypadku
zasgdzenia kosztow zastepstwa procesowego przez sad, koszty te zostang zwrdcone radcy
prawnemu w takiej wysokosci, w jakiej zostaty przysadzone.

PYTANIE 2

Czy zastepstwo procesowe w danym tygodniu powoduje, ze dyzur nie obowigzuje, czy tez
zastepstwo w sgdzie jest niezalezne od 2 obowigzkowych dyzuréw?

ODPOWIEDZ:

Zastepstwo procesowe w danym tygodniu nie powoduje, ze dyzur nie obowigzuje. Dyzur
obowigzuje do momentu wyczerpania 10 godzin w tygodniu tgcznie (zastepstwo procesowe
oraz dyzur w siedzibie Zamawiajgcego).
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PYTANIE 3:
Jakie byto miesieczne wynagrodzenie brutto poprzedniego Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:
Miesieczne wynagrodzenie Wykonawcy obstugi prawnej w 2018 roku wynosito brutto:
1.955,70 zt (stownie ztotych: jeden tysigc dziewiecset pieédziesiat pie¢ 70/100)

PYTANIE 4:
lle jest spraw sgdowych z udziatem Zamawiajgcego w toku?
ODPOWIEDZ:

Obecnie nie toczg sie sprawy sgdowe z udziatem Zamawiajgcego.

PYTANIE 5:

Ille jest spraw w postepowaniu egzekucyjnym z  wniosku Zamawiajacego
w toku?

ODPOWIEDZ:

Obecnie nie toczg sie sprawy w postepowaniu egzekucyjnym z wniosku Zamawiajgcego.

PYTANIE 6:

Czy w ramach obstugi prawnej bedacej przedmiotem zamowienia bedg przystugiwac
dodatkowo Wykonawcy koszty zastepstwa procesowego oraz koszty zastepstwa w egzekucji
w ramach prowadzonych przez Wykonawce (w imieniu Zamawiajgcego) spraw sadowych
oraz spraw w postepowaniu egzekucyjnym?

ODPOWIEDZ:

W ramach obstugi prawnej bedacej przedmiotem zamoOwienia nie bedg przystugiwac
dodatkowo Wykonawcy koszty zastepstwa procesowego w ramach prowadzonych przez
Wykonawce (w imieniu Zamawiajacego) spraw sadowych. W przypadku zasadzenia kosztéw
zastepstwa procesowego przez sad koszty te zostang zwrdcone radcy prawnemu w takiej
wysokosci, w jakiej zostaty przysadzone.

W ramach obstugi prawnej bedacej przedmiotem zamdwienia nie bedg przystugiwac
dodatkowo Wykonawcy koszty zastepstwa w egzekucji w ramach prowadzonych przez
Wykonawce (w imieniu Zamawiajgcego) spraw w postepowaniu egzekucyjnym. Jezeli koszty
egzekucyjne zostang wyegzekwowane przez komornika to zostang wyptacone radcy
prawnemu w takiej wysokosci, w jakiej zostaty wyegzekwowane.



